

I HEYSE E CIA LTDA RUA 15 SE NOVEMBRO, 2343 CENTRO - LARANJEIRAS DO SUL - PR CEP: 85301-050 FONE: (42) 3635-2462	DANFE Documento auxiliar da Nota Fiscal 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000.004.133 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	CONTROLE DO FISCO  Consulta de autenticidade no portal nacional da NFe www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141190041427884 07/03/2019 13:58:53
	NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102-VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4060185714	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. 	CNPJ / CPF 72.312.101/0001-09

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL		CNPJ / CPF 78.119.336/0001-65	DATA EMISSÃO 07/03/2019
ENDEREÇO Rua Sete de Setembro, 1 praça da prefeitura		BAIRRO / DISTRITO Centro	CEP 85.301-070
MUNICÍPIO LARANJEIRAS DO SUL		FONE / FAX (42) 3635-1172	UF PR
		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA ENT. / SAÍDA 13:58:45

FATURA À Vista

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CST/CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA ICMS	ALIQUOTA IPI
281	PAPEL SULFITE GR.75, 210X297.BRANCO, CXA C/10RESMAS	48025610	0102	5102	CX	2,000	199,90000	399,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
193	GRAMPEADOR DE MESA	84729040	0101	5102	UN	1,000	56,90000	56,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69	AGENDA	48201000	0500	5405	UN	1,000	24,90000	24,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	ESTILETE	82119400	0101	5102	UN	2,000	2,24000	4,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47	COLA BRANCA	35069190	0101	5102	UN	2,000	5,95000	11,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
372	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	96081000	0101	5102	CX	1,000	49,90000	49,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
111	tesoura	82130000	0500	5405	UN	2,000	14,90000	29,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
338	PASTA AZ OF LL	83040000	0101	5102	UN	12,000	19,90000	238,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
285	ARQUIVO MORTO PRONTOBOX - PLASTICO PP CORRUGADO	42021210	0101	5102	UN	17,000	6,95000	118,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	FITA DUREX	59061000	0101	5102	UN	2,000	2,60000	5,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
270	AGENDA TELEFONICA	48202000	0500	5405	UN	1,000	16,90000	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	PAPEL CONTACT	39219090	0102	5102	M	3,000	5,95000	17,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
198	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	96082000	0101	5102	UN	1,000	7,99000	7,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 982,57		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 982,57	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL 			FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT 	PLACA 	UF
ENDEREÇO 			MUNICÍPIO 	UF 	INSCRIÇÃO ESTADUAL 	
QUANTIDADE 47	ESPÉCIE 	MARCA 	NUMERAÇÃO 	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS ADICIONAIS		Versão 90 (DANFe Padrão)	DANFe Impresso através do i9 Sistema de Gestão - www.rhedeistemas.com.br
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CREDITAR C/C 555.4-9 AG.0734-X BCO BRASIL S/A - I.HEYSE & CIA LTDA		RESERVADO AO FISCO	

RECEBEMOS DE I HEYSE E CIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR CAMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL	À Vista R\$ 982,57	Nº 000.004.133 SÉRIE 1